Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 479.08

2.3.6.3.06 Productos metálicos 10,148.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 33,523.80

2.3.9.8.02 Accesorios 121,162.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,330.60

Total 169,643.88

**Ciento sesenta y nueve  mil seiscientos cuarenta y tres con 88/100 (169,643.88)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0202.01.0001.1602-Versión 1 169,643.88

Monto de Compromiso
08/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132659481 Gamt multiservis, SRL 169,643.88

Total 169,643.88

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: